12 Танлаш таклифларини 
бахолаш мудцати

Танлаш таклифларини кабул килиш тугаган кундан бошлаб купи 
билан 10 иш кун

13 Шартномани бажариш Танлаш натижалари буйича белгиланган иш кийматининг 30% 
олдиндан тулов

14 Иш хизматларнинг бошлангич 
суммаси: 7 173 815 (Етти миллион бир юз етмиш уч минг саккиз юз ун беш) сум

15 Танлаш тили Узбек тили
16 молиялаштириш манбаси бюджет маблаглари
17 Шартнома валютаси Узбек сумида

https://etender.uzex.uz/

ТАНЛОВ ИШТИРОКЧИСИ УЧУН ИУРИКНОМАСИ
Ушбу йурикнома 2021 йил 22 апрелдаги №684-сонли Узбекистан Республикаси «Давлат харидлари